
禾草沟煤业网络安全建设项目招标公告

(招标编号： CT-ZB00-076-2023)

项目所在地区： 陕西省,延安市,子长县

本禾草沟煤业网络安全建设项目已由项目审批/核准/备案机关批准， 项目资金来源为其

他资金(单位自筹)，招标人为延安科技发展有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方

式为公开招标。

规模：本次网络安全建设主要包含两大部分，即办公网网络安全建设、工控网网络安全

建设， 均需要满足三级等保建设要求。从园区的安全管理制度、安全管理机构、人员安全管

理、系统建设管理、系统运维管理这五个方面的基本管理要求建设三级等保， 使得数据中心

网络系统的等级保护建设方案最终既可以满足等级保护的相关要求， 又能够全方面为数据中

心的业务系统提供立体、纵深的安全保障防御体系，保证信息系统整体的安全保护能力。

范围：本招标项目划分为 1 个标段，本次招标为其中的：

(001)禾草沟煤业网络安全建设项目;

(001 禾草沟煤业网络安全建设项目)的投标人资格能力要求： 3.1 投标人须为具有独立

承担民事责任能力的， 在中华人民共和国境内依法注册成立的法人或其他组织， 具有有效的

营业执照(含年度报告)；

3.2业绩要求：2020年 1月 1 日起至今(以合同签订日期为准)至少具有2项类似项目业绩(须

提供合同协议书及发票)；

3.3 投标人须具备一般纳税人资格(提供相关证明资料)，须具备有效的银行开户许可证

(或基本账户开户证明资料)；

3.4 投标人未列入“信用中国”严重失信主体名单、未列入“国家企业信用信息公示系统”

经营异常名录和严重违法失信企业名单、未列入“中国执行信息公开网”失信被执行人名单

(投标单位、法定代表人)，提供以上三个网站查询截图；

3.5 法定代表人直接参加投标， 须出具法定代表人身份证明文件(附法人代表身份证复印件

加盖单位公章)并携带本人身份证原件；非法定代表人参加，须出具法定代表人授权委托书



(须附法定代表人及代理人的身份证复印件并加盖单位公章)和代理人身份证原件；

3.6 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目投标；;

本项目不允许联合体投标。

获取时间： 从 2023 年 04 月 28 日 09 时 00 分到 2023 年 05 月 08 日 17 时 30 分

获取方式：凡有意参加投标的单位，请于 2023 年 4 月 27 日到 2023 年 5 月 6 日

(节假日休息)，每日上午 9：00 至 12：00，下午 14：00 至 17：30 (北京时间，下同)，在中

昕国际项目管理有限公司招标代理部(陕西省延安市新区轩辕大道 898 创 8 空间 3 楼 302

室) 携带招标公告中第三条“投标人资格要求”中的所有资料加盖单位原色公章复印件三套

前来领取招标文件。招标文件每套售价 800.00 元，售后不退。

递交截止时间： 2023 年 05 月 19 日 10 时 00 分

递交方式：陕西省延安市宝塔区新区轩辕大道 898 创 8 空间 2 楼 222 会议室。纸质文件

递交

开标时间： 2023 年 05 月 19 日 10 时 00 分

开标地点： 陕西省延安市宝塔区新区轩辕大道 898 创 8 空间 2 楼 222 会议室。

本次招标公告在《陕西采购与招标网》上发布。

本招标项目的监督部门为/。

招 标 人： 延安科技发展有限公司

地 址： 陕西省延安市宝塔区新区锦绣东方 C 座十楼

联 系 人： 丁工

电 话： 15249180102

电子邮件： /

招标代理机构： 中昕国际项目管理有限公司

地 址： 延安市新区北区轩辕大道 898 创 8 空间三楼 302 室

联 系 人： 刘工



电 话： 15691145686、15691177758

电子邮件： 549580089@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)： (签名)

招标人或其招标代理机构： (盖章)


